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SU-FMP6

پچ پنل هاي پرتراکم فیبر نوري
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ســومیکو انواع پچ پنل هاي پرتراکم فیبر نوري را در ابعاد Unit 2Unit 4Unit 1در اســتاندارد راك هاي 19” معرفی کرده اســـت. هر یونیت از این پچ پنل ها قادر اســـت 
. در هریونیت از پچ پنل  3  عدد سینی تعبیه شده است که با توجه به نیاز سینی ها در دو مدل 4  اسلات و 6 اسلات، قابل  بسـترارتباطی از 1 تا 144 خط فیبر نوري را ایجاد نماید
( Single در مد هاي انتشار سیگنال Base_12 و Base_8 عرضه هستند.از خصوصیات اصلی این پچ پنل، تنوع کاست هاي مورد استفاده در آن است. کاست ها در مدلهاي

Mode, Mulدر دسترس هستند. -Mode Om3, Om4, Om5 ) 



کاربرد

ویژگیها

استاندارد ها

4

مراکز ارتباط داده 

زیر ساخت شبکه هاي ذخیر سازي اطلاعات 

Gbps, 40Gbps, 100Gbps10 مبدل هاي اترنت 

طراحی ماژولار 

Base_12, Base_8 پشتیبانی از 

  MTP/MPOو 288 پورت اتصال LC پورت اتصال Unit  5764 تا Unit1 پنل 

ریل کشویی پریمیوم و روان 

 Fusion Base قابلیت استفاد از کاست هاي 

قابل ارائه در دو رنگ بژ و مشکی 

داراي سینی مدیریت کابل(Cable Management) در قسمت عقب 

داراي بالهاي نگهدارنده قابل تنظیم در 3 وضعیت 
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مشخصات فیزیکی محصول

5

A

SU-FMP6 (Cable Management)· 

Available in Black & Gray Colors

2PCS in 4Unit Casing

1PCS in 1,2 Unit Casing

SU-FMP6 (Tray)

·  Available in 6 Casse e Slot, 4 Casse e Slot, 2 

Casse e Slot 

·  Available in Black & Gray Colors

A
SU-FCST

· Available in 24, 12, 8 Cores Casse e

· Available in Single-Mode, Mul -Mode OM3,OM4,OM5

· Available in 12, 24 Casse e Splice

· Available in Adapter Casse e

SU-FADP

· LC-LC Quad Adapter available in Single-

Mode, Mul -Mode OM3,OM4,OM5 

Standard Colors

SU-FMP6 (Patch Panel Body)

· Available in 1unit, 2unit, 4unit standard 19”

· Available in Black & Gray Colors
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SU-FMP6  Body
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PartNumber Description

SUMICO, Fiber Op c, High Density Patch Panel, Body, 1 Unit, Gray

SU-FMP6 Body Frame

SU-FMP6-0001105

SUMICO, Fiber Op c, High Density Patch Panel, Body, 1 Unit, BlackSU-FMP6-0001108

SUMICO, Fiber Op c, High Density Patch Panel, Body, 2 Unit, GraySU-FMP6-0001205

SUMICO, Fiber Op c, High Density Patch Panel, Body, 2 Unit, BlackSU-FMP6-0001208

SUMICO, Fiber Op c, High Density Patch Panel, Body, 4 Unit, GraySU-FMP6-0001405

SUMICO, Fiber Op c, High Density Patch Panel, Body, 4 Unit, BlackSU-FMP6-0001408

1U

2U

4U

Ordering Information List

FMP6  Body” Specification
Dimension : 438x325x [1U, 2U, 4U Standard]
Rela ve Humidity : <85% ( +30 C)
Opera ng Temperature : -20 C ~ +55 C
Performance Pressure : 70kPa ~ 106kPa
Tray Quan ty : 3 Trays in every Unit
Cable Management Quan ty: 1 PCS in 1&2 Unit Case, 2 PCS in 4Unit Case    
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SU-FMP6  cable Management

PartNumberجدول سینی مدیریت کابل در پچ پنل های پرتراکم  Description

SUMICO, Fiber Op c, High Density Patch Panel, Rear Cable Management, GraySU-FMP6-0000305

SUMICO, Fiber Op c, High Density Patch Panel, Rear Cable Management, BlackSU-FMP6-0000308

Ordering Information List
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SU-FMP6  Cassette Tray

PartNumber Description

SU-FMP6 Cassette Tray

Ordering Information List

www.sumico.ir
Fiber Optic High Density Patch Panel

SU-FMP6-0002208 SUMICO, Fiber Optic, High Density Patch Panel, Tray, 2 Cassette Slot/Base-2x12, Black
SU-FMP6-0002205 SUMICO, Fiber Optic, High Density Patch Panel, Tray, 2 Cassette Slot/Base-2x12, Gray
SU-FMP6-0002408 SUMICO, Fiber Optic, High Density Patch Panel, Tray, 4 Cassette Slot/Base-12, Black
SU-FMP6-0002405 SUMICO, Fiber Optic, High Density Patch Panel, Tray, 4 Cassette Slot/Base-12, Gray
SU-FMP6-0002608 SUMICO, Fiber Optic, High Density Patch Panel, Tray, 6 Cassette Slot/Base-8, Black
SU-FMP6-0002605 SUMICO, Fiber Optic, High Density Patch Panel, Tray, 6 Cassette Slot/Base-8, Gray
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SU-FCST

کاست ها
کاست ها برای بهینه سازی مدیریت ساختار کابل کشـی، جدا سازی یا اتصــال کابلها، نصــب سریع، بهبود انعطاف پذیری و 
قابلیت مدیریت در هزینه های نصـب و راه اندازی بکار می روند. کاست های ارائه شده توسط شرکت سومیکو، به کاربر اجازه 
می دهد تا ترانک کابلهای MTP/MPO را با آداپتورهای LC ، برای هماهنگ سـازی با سـوييچ های مرتبط، منطبق نماید. قرار 
داشتن اتصال MTP/MPO در قسمت ورودی کاست، سطح بالایی از انعطاف پذیری را فراهم می نماید. همچنین وجود شیار 
آداپتور MTP/MPO اضافی در مدلهای Core 12، این امکان را می دهد که به راحتی دو خط ورودی مجزا وارد کاست شود. نرخ 
 (Parallel Optics) 100 بصـورت ارتباط موازی نوریGbps  40 یاGbps 10 بهGbps داده اطلاعات با استفاده از این کاست ها از
ارتقاء می یابد. با توجه به نیاز کاربر، کاســت ها می توانند در انواع Single-Mode و Multi-Mode(OM3, OM4, OM5) انتخاب 

شوند.
در تمامی مدل ها ، جامپر داخلی( MTP/MPO Fan-out LC) با توجه به نیاز سفارش دهنده درون کاست قرار خواهد.
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FCST  24core x6 QuadLC Specification
Dimension (WxDxH): 2xBase-12 (187.5x130x11.7 mm)
Opera ng Temperature : -20 C ~ +70 C
Storage Temperature :  -20 C ~ +75 C
Materials :  ABS/Black
Front Adapters : 2xBase-12 ( 6xQuad LC)
Input Adapter : MPO/MTP
Casse e Modes : Single-mode/Mul -mode(OM3, OM4, OM5)
Wavelength : SM(1310nm - 1550nm)/MM(850nm - 1300nm)
Inser on Loss : 
     MTP-LC (SM) OS2<0.50dB max
     MTP-LC (MM) OM3, OM4, OM5 < 0.50dB max     
     MPO-LC (SM) OS2<1.5dB max
     MPO-LC (MM) OM3, OM4, OM5 < 0.75dB max
 
Polarity Method: Available in A,B,C Polarity
 

SU-FCST24Cores
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FCST  12core x3 QuadLC Specification
Dimension (WxDxH): Base-12 (90x130x11.7 mm)
Opera ng Temperature : -20 C ~ +70 C
Storage Temperature :  -20 C ~ +75 C
Materials :  ABS/Black
Front Adapters : Base-12 ( 3xQuad LC)
Input Adapter : MPO/MTP
Casse e Modes : Single-mode/Mul -mode(OM3, OM4, OM5)
Wavelength : SM(1310nm - 1550nm)/MM(850nm - 1300nm)
Inser on Loss : 
     MTP-LC (SM) OS2<0.50dB max
     MTP-LC (MM) OM3, OM4, OM5 < 0.50dB max     
     MPO-LC (SM) OS2<1.5dB max
     MPO-LC (MM) OM3, OM4, OM5 < 0.75dB max
 
Polarity Method: Available in A,B,C Polarity
 

SU-FCST12Cores
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FCST  8core x2 QuadLC Specification
Dimension (WxDxH): Base-8 (60x96x11.7 mm)
Opera ng Temperature : -20 C ~ +70 C
Storage Temperature :  -20 C ~ +75 C
Materials :  ABS/Black
Front Adapters : Base-8 ( 2xQuad LC)
Input Adapter : MPO/MTP
Casse e Modes : Single-mode/Mul -mode(OM3, OM4, OM5)
Wavelength : SM(1310nm - 1550nm)/MM(850nm - 1300nm)
Inser on Loss : 
     MTP-LC (SM) OS2<0.50dB max
     MTP-LC (MM) OM3, OM4, OM5 < 0.50dB max     
     MPO-LC (SM) OS2<1.5dB max
     MPO-LC (MM) OM3, OM4, OM5 < 0.75dB max
 
Polarity Method: Available in A,B,C Polarity
 

SU-FCST8Cores
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FCST  Splice 12core x3 QuadLC Specification
Dimension (WxDxH): Base-12 (90x130x11.7 mm)
Opera ng Temperature : -20 C ~ +70 C
Storage Temperature :  -20 C ~ +75 C
Materials :  ABS/Black
Front Adapters : Base-12 ( 3xQuad LC)
Input Adapter : Available for pigtail and ribbon splicing
Casse e Modes : Single-mode/Mul -mode(OM3, OM4, OM5)
Wavelength : SM(1310nm - 1550nm)/MM(850nm - 1300nm)
 

SU-FCSTCassette Splice 12Cores
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FCST  Cassette MTP/MPO Adapter

SU-FCSTAdapter

Dimension (WxDxH): 90x130x11.7 mm
Opera ng Temperature : -20 C ~ +70 C
Storage Temperature :  -20 C ~ +75 C
Materials :  ABS/Black
Front Adapters : 3xDual MTP/MPO Adapter
Input Adapter : 2x Dual MPO/MTP Adapter
Casse e Modes : Single-mode/Mul -mode(OM3, OM4, OM5)
Wavelength : SM(1310nm - 1550nm)/MM(850nm - 1300nm)
Inser on Loss : 
     MPO-PC(MM) OM3, OM4, OM5<0.60dB max
     MPO-APC (SM) OS2 < 0.70dB max     
     MTP-PC(MM) OM3, OM4, OM5<0.35dB max
     MTP-APC (SM) OS2 < 0.35dB max
 
Polarity Method: Available in A,B,C Polarity
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تهیه شماره فنی محصول جهت سفارش:

SU FCST Cable Diffusion
 mode Rear AdapterCable Diffusion
 mode

Cable Diffusion
 modeCassette Type Front Adapter Front Adapter

color
Ferrule Type Polarity Method

1=Adapter
2=Base_2x12
3=Base_12
4=Base_8
5=Splice 12Cores
6=Splice 24Cores
7=Splice 8Cores

1=Single Mode
G.657
2=Mul  Mode 
OM1 (62.5/125)
3=Mul  Mode 
OM2 (50/125)
4=Mul  Mode 
OM3 (50/125)
5=Mul  Mode 
OM4 (50/125)
6=Mul  Mode 
OM5 (50/125)

0=No Connector
1=MTP Male
2=MTP Female
3=MPO Male
4=MPO Female
6=Op onal

0=No Connector
1=MTP Male
2=MTP Female
3=MPO Male
4=MPO Female
5=Quad LC
6=Op onal

0=Non
1=Blue
2=Gray
3=Black
4=Purple
5=Aqua
6=Lime Green

1=Type A
2=Type B
3=Type C

0=PC
1=UPC
2=APC

PartNumber Description

SU-FCST-3515411 SUMICO, Fiber Optic Cassette Base_12, Multi Mode OM4 (50/125), MTP Male/Rear Adapter, 3xQuad LC/Front 
Adapter, Purple, UPC, Polarity Type A

شماره فنی به عنوان نمونه

16 www.sumico.ir
Fiber Optic High Density Patch Panel



PartNumber

Description

Operation Temperature
  Fiber Mode      
Module IL MAX
Dimensions (WxDxH ) 90mm×130mm×11.7mm

SUMICO, Fiber Optic Cassette Splice 12Cores, Multi Mode OM3 (50/125), 3xQuad LC/Front Adapter, Aqua, 
UPC, Polarity Non

SU-FCST-5405510

-20° C ~+70° C

Multimode OM3 ≤0.50dB max
Multi Mode OM3 (50/125)

PartNumber

Description

Operation Temperature
  Fiber Mode      
Module IL MAX
Dimensions (WxDxH ) 60mm×96mm×11.7mm

SUMICO, Fiber Optic Cassette Base_8, Multi Mode OM4 (50/125), MPO Male/Rear Adapter, 2xQuad 
LC/Front Adapter, Purple, UPC, Polarity Type A

SU-FCST-4535411

-20° C ~+70° C

MPO-LC(MM) ≤0.75dB
Multi Mode OM4 (50/125)

نمونه شماره فنی محصول جهت سفارش:
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tic Cassette Base_8, Multi Mode OM4 (50/125), MPO Male/Rear Adapter, 2xQuad
P l UPC P l it T A

جهجهت سفسفارارش:ش: محمحصوصولل ششماره فنیی نمونهه

0



PartNumber

Description

Operation Temperature
  Fiber Mode      
Module IL MAX
Dimensions (WxDxH ) 90mm×130mm×11.7mm

SUMICO, Fiber Optic Cassette Base_12, Multi Mode OM3 (50/125), MPO Male/Rear Adapter, 3xQuad 
LC/Front Adapter, Aqua, UPC, Polarity Type A

SU-FCST-3435511

-20° C ~+70° C

MPO-LC(MM) ≤0.75dB
Multi Mode OM3 (50/125)

PartNumber

Description

Operation Temperature
  Fiber Mode      
Module IL MAX
Dimensions (WxDxH ) 60mm×96mm×11.7mm

SUMICO, Fiber Optic Cassette Base_8, Single Mode G.657, MPO Male/Rear Adapter, 2xQuad LC/Front 
Adapter, Blue, UPC, Polarity Type A

SU-FCST-4135111

-20° C ~+70° C

MPO-LC(SM) ≤1.5dB
Single Mode G.657

نمونه شماره فنی محصول جهت سفارش:
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PartNumber

Description
SUMICO, Fiber Optic Cassette Base_8, Single Mode G.657, MPO M
Ad t Bl UPC P l it T A

SU-FCST-4135111

P tN b SU FCST 3435511



PartNumber

Description

Operation Temperature
  Fiber Mode      
Module IL MAX
Dimensions (WxDxH ) 60mm×96mm×11.7mm

SUMICO, Fiber Optic Cassette Splice 8Cores, Multi Mode OM3 (50/125), Quad LC/Front Adapter, Aqua, UPC, 
Polarity Non

SU-FCST-7405510

-20° C ~+70° C

Multimode OM3 ≤0.50dB max
Multi Mode OM3 (50/125)

PartNumber

Description

Operation Temperature
  Fiber Mode      
Module IL MAX
Dimensions (WxDxH ) 60mm×96mm×11.7mm

SUMICO, Fiber Optic Cassette Base_8, Multi Mode OM3 (50/125), MPO Male/Rear Adapter, 2xQuad 
LC/Front Adapter, Aqua, UPC, Polarity Type A

SU-FCST-4435511

-20° C ~+70° C

MPO-LC(MM) ≤0.75dB
Multi Mode OM3 (50/125)

نمونه شماره فنی محصول جهت سفارش:
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tic Cassette Splice 8Cores, Multi Mode OM3 (50/125), Quad LC//FFront t AAddapter, Aqua, UPC,

0

جهت سفارش: وصول مح ششماره فنیی نمونونهه

tic Cassette Base_8, Multi Mode OM3 (50/125)), MPO O Malle//Rear Adapter, 2xQuad
Aqua UPC Polarity Type A



PartNumber

Description

Operation Temperature
  Fiber Mode      
Module IL MAX
Dimensions (WxDxH ) 187.5mm×130mm×11.7mm

SUMICO, Fiber Optic Cassette Base_2x12, Single Mode G.657, MTP Male/Rear Adapter, 6xQuad LC/Front 
Adapter, Blue, UPC, Polarity Type A

SU-FCST-2115111

-20° C ~+70° C

Single mode OS2 ≤0.50dB max
Single Mode G.657

نمونه شماره فنی محصول جهت سفارش:
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PartNumber

Description
SUMICO, Fiber Optic Cassette Base_2x12, Single Mode G.657, MTP Male/Rear Adapter, 6
Adapter, Blue, UPC, Polarity Type A

SU-FCST-2115111

ول جهت سفارش:ش:
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